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ILUMNI jest „dzieckiem” marki Hesmo i wyrosło na bazie jej doświadczenia. 
5 lat obecności na rynku jasno zdefiniowało profil działalności firmy  
i pozwoliło na wypracowanie mechanizmów umożliwiających świadczenie 
usług na najwyższym poziomie. Historia i tradycja zostały doprawione 
młodzieńczą energią, najnowocześniejszymi technologiami i dbałością  
o wyjątkowy design. 

Jako dostawca opraw oświetleniowych Ilumni koncentruje się na dwóch 
głównych grupach klientów: kliencie indywidualnym i kliencie inwestycyj-
nym, zapewniając i jednym, i drugim kompleksową obsługę. Rozbudowany 
park maszynowy, a także bogate doświadczenie aranżacyjne umożliwia 
nam realizację zamówień o wysokim stopniu indywidualności, zarówno na 
poziomie produkcyjnym, jak i projektowym. 

Kompleksowość i elastyczność naszych usług została wypracowana 
między innymi podczas licznych realizacji stworzonych dla branży ho-
telowej, śmiało więc można mówić o wysokiej specjalizacji firmy właśnie  
w tym sektorze klientów inwestycyjnych. Na każdym etapie realizacji zamó-
wienia współpracujemy ściśle z architektami i projektantami wnętrz, aby 
efekt końcowy był absolutnie zgodny z oczekiwaniami naszych Klientów  
i w pełni mógł zasługiwać na miano „realizacji indywidualnej”.

ILUMNI

Hanna Smolicz - Adamczak
Beata Smolicz - Moroz
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Materiały na abażury / Lampshades materials

28

25

22

19

16

26

23

20

17

27

24

21

18

Materiały na abażury / Lampshades materials

01

04

07

10

13

02

05

08

11

14

03

06

09

12

15

6766



Hotel  Słoneczny Zdrój ****
w Busku Zdroju

Realizacje / Realisations
Dostępne wykończenia / Avaiable finishing

Szlagmetal złoty
/ Schlagmetal gold

Stare złoto
/ Old gold

Biały z miedzią
/ White with copper

Struktura satyna
/ Structure grey

Złoto galwanizowane
/ Italian gold

Stal szczotkowana
/ brushed steel

Efekt rdzy
/ Rust effect

Szlagmetal miedziany
/Schlagmetal Copper

Satyna srebro
/ Satin silver

Brązowy z miedzią
/ Brown with copper

Struktura czarna
/ Structure black

Struktura biała
/ Structure white

Struktura pomarańczowa
/ Structure orange

Chrom
/ Chrome

Szlagmetal srebrny
/ Schlagmetal Silver

Czarny połysk 
/ Black gloss

Brązowy ze złotem
/ Brown with gold

Biały połysk 
/ White gloss

Czerwony połysk 
/ Red gloss

Biały ze złotem
/ White with gold

6968



Hotel  Arłamów ****
w Arłamowie

71



Hotel  Czarny Groń ***
w Rzykach

Mio Restauracja
w Berlinie

Młyn Jacka w Jaroszowicach k / Wadowic

7372



PAMIĘTAMY



PAMIĘTAMY


